A CONTRATADA obriga-se a dar inicio aos serviços a partir da data de emissão da 

Ordem de Serviço. 

CLAUSULA TERCEIRA - DO REGIME DE ExEcupÃo 

3.1. Os trabalhos serão executados sob o regime de empreitada por preços unitários. 

CLAUSULA QUARTA - DO VALOR E DOS RECURSOS FINANCEIROS 

4.1. 0 valor do presente Contrato é de R$ 10.597.022,36 (dez milhões, quinhentos e 

noventa e sete mil vinte e dois reais e trinta e seis centavos), na data base de 

janeiro/2023, cujo percentual de desconto ofertado foi de 8,90% (oito virgula 

noventa por cento), conforme da proposta da CONTRATADA parte integrante 

deste. 

4.2. As despesas decorrentes desta contratação serão remuneradas com recursos